
 

 

Malorážná puška 2021  - VI 

 
     Propozice 

 
Místo konání:   Střelnice SSPK Stříbro 

Datum konání:   23.10.2021 

Prezentace:    od 8.15 hod do 8:45 hod. 
Zahájení závodu:   9.00 hod 

Předpokládaný konec:  14.30 hod  
Startovné:    200,- Kč 

Ředitel závodu:   Lukáš Fiedler 

Hlavní rozhodčí:   Jiří Kotrlík 

Velící čárový:   Lukáš Fiedler 

Pomocný rozhodčí:  Vladimír Žůrek ml. 
 

Maximální počet závodníků 25 

Doporučujeme registrovat se na e-mailu  Fidzin@gmail.com 

Registrovaní závodníci budou mít přednost při zápisu v den závodu.  

 

Střelecké situace: 
 

1) Střelba ve standardních a nestandardních polohách na sestavu papírových terčů v časovém 

limitu, vzdálenost terčů 50 metrů 

Hodnocení: Body za zásahy 

Penalizace: Výstřel po časovém limitu -50 bodů 

 

2) Střelba na papírové a kovové terče na vzdálenost 30-100m 

Hodnocení: čas x zásahy 

 
 

Zbraně: Malorážná puška pouze 22LR, opakovací a samonabíjecí, puškohled bez omezení 
zvětšení, řemeny nejsou povoleny, opěra zbraně povolena pouze dvojnožka. 
 

Střelivo: Potřebný počet střeliva – min 70 ks (HV střelivo není povoleno)  

Povoleny max.  2 zásobníky (maximální celková kapacita obou zásobníků = 15 nábojů, 
kapacita jednoho zásobníku max 10 nábojů) tzn. např. zásobníky 5+10 

 
Pořadatel si vyhrazuje právo změn těchto propozic a terčů 
 

Ceny min. do třetího místa 

 

Pojištění vlastní 
Zdravotní zabezpečení: RZ Stříbro  
Protesty: U hlavního rozhodčího s vkladem 500,- Kč do 10 minut před zveřejněním 
výsledků 

mailto:Fidzin@gmail.com


 

 

V případě neoprávněných opakovaných protestů a zasahování  do řízení soutěže, vyloučení 
a vykázání  ze střelnice. 
  
 
Kudy k nám:  GPS: 49°44'15.415"N, 12°59'53.713"E 

http://www.mapy.cz/

